
 Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE NR. 85 
del 20/11/2025 

 
del  Responsabile del Settore  

Settore Sicurezza 

 

UFFICIO: Polizia Locale 

 
 

OGGETTO: 

DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA 
INFORMATIVO COMUNALE - CIG B926CCD150 
 

Nr. Generale

700



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

808 

Data 

19/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO 
COMUNALE - CIG B926CCD150 

 

 
 

Il responsabile del Settore Sicurezza 
 
 
CONSIDERATO che  

- in data 31/12/2025 scadrà l’attuale contratto per i servizi di manutenzione, assistenza software, 
hardware, teleassistenza, attività specialistiche e sistemistiche e conservazione digitale del Sistema 
Informativo Comunale – Suite HypersicX; 

- è necessario rinnovare il suddetto contratto al fine di garantire efficienza e continuità nell’utilizzo 
dell’applicativo e di tutte le sue componenti, così come della parte hardware; 

 

VALUTATO che: 
- il servizio che si intende affidare prevede lo svolgimento di tutte quelle operazioni utili e necessarie 

per manutenere l’impianto hardware e software dell’Ente, oltre a garantire la necessaria assistenza 
tecnica e sistemistica agli uffici comunali; 

- il predetto applicativo è stato nel tempo reso interoperabile con una varietà di altri applicativi e 
strumenti in uso presso l’Ente al fine di sistematizzare i processi, consentire l’interscambio di 
informazioni ed il mutuo, automatico aggiornamento delle banche dati; 

- perché si possano svolgere le prestazioni previste dal capitolato speciale d’appalto, ed operare 
efficacemente in tal senso, è necessario che le attività siano condotte dalla società proprietaria del 
software; 

- nel corso degli ultimi anni l’Ente ha inoltre aderito a svariati bandi PNRR, ottenendo i relativi 
finanziamenti, attraverso i quali si è proceduto ad una progressiva implementazione della Suite per 
fornire ulteriori servizi; 

- gli applicativi che compongono il sistema informativo comunale – Suite HypersicX - rientrano 
nell’ambito di applicazione della legge n.633 del 22 aprile 1941 – art. 2;  

- optare per un diverso applicativo gestionale comporterebbe per l’Ente la totale conversione e 
riconfigurazione di tutti i processi e procedimenti in capo agli uffici, oltre che la duplicazione dei costi 
già sostenuti per arricchire, sviluppare ed integrare l’attuale gestionale, oltre a quelli necessari per 
adeguare i sistemi con cui interopera; 

- oltre a sopportare i costi diretti per l’acquisto e lo sviluppo di un nuovo applicativo, l’Ente dovrebbe 
ulteriormente sobbarcarsi: 

o i costi diretti ed indiretti derivanti dalla messa in opera del sistema ed alla sua 
configurazione; 

o i costi indiretti derivanti dalla necessaria formazione degli operatori; 
o i costi necessari al recupero dei dati storici gestiti dall’attuale sistema, dovendo a tal fine 

mantenere entrambi i sistemi operativi per il lasso di tempo necessario ad effettuare la 
completa migrazione; 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

808 

Data 

19/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO 
COMUNALE - CIG B926CCD150 

 

 
 

CONSIDERATO che: 
- l’attività che si intende affidare si compone di servizi tra loro complementari: a) manutenzione 

ordinaria e continuativa; b) assistenza software da remoto; c) Servizio di conservazione digitale; d) 
servizio di assistenza e manutenzione hardware; e) servizi aggiuntivi; 

- il servizio avrà durata pari a 36 (trentasei) mesi decorrenti dal 1/1/2026, fatta salva l’eventuale 
proroga tecnica; 

- sotto il profilo del rischio interferenziale, si palesa esistente la citata categoria di rischio e 
conseguentemente, a norma dell’art. 26, comma 3 del d.lgs. n. 81/2008, si rende necessaria la 
redazione del DUVRI, benché non siano previsti oneri per la sicurezza derivanti dall’interferenza; 

 

DATO ATTO che, in conformità a quanto disposto dall’art. 192 del d.lgs. n. 267/2000 si specifica che: 

- il contratto verrà stipulato nella forma pubblico - amministrativa a cura dell’ufficiale rogante, ai sensi 
dell’art. 18 comma 1 del D.lgs 36/2023; 

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Progetto e nel Capitolato Speciale d’appalto; 
- il contraente verrà selezionato, mediante criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui 

all’art. 108 comma 2 lett a) del d.lgs. 36/2023; 
 

PRESO ATTO che il quadro economico complessivo per l’acquisizione del servizio, è il seguente: 
 

Denominazione Importo 
Valore economico dell’affidamento per 36 
mesi - base d’asta €. 135.000,00 

Oneri per la sicurezza da interferenza 
(Duvri) €. 0,00 

IVA al 22% (sull’importo dell’affidamento) €. 29.700,00 
Totale (iva compresa) €. 164.700,00 
Importo delle opzioni (art. 120 d.lgs 
36/2023) €. 27.000,00 

Importo CIG €. 184.500,00 
 

RITENUTO opportuno valorizzare gli investimenti sino ad oggi effettuati dall’Ente e di ricorrere quindi ad 
una procedura negoziata senza bando disciplinata dall’ art. 76 del D.lgs. 36/2023, ricorrendo i presupposti 
di cui al comma 2 lettera b) punti 2) e 3); 

 

ATTESO che: 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

808 

Data 

19/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO 
COMUNALE - CIG B926CCD150 

 

 
- l’utilizzo del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa – benchè nell’ambito di una 

procedura straordinaria come quella di cui all’art. 76 del D.lgs. 36/2023 - permette alla stazione 
appaltante di verificare la rispondenza del progetto tecnico al capitolato speciale d’appalto – di cui 
può fornire ulteriore e più puntuale specificazione - oltre che di valutare nel suo complesso qualità 
ed adeguatezza del servizio proposto dall’operatore economico;  

- la valutazione dell’offerta tecnica sarà affidata ad apposita commissione, la quale condurrà la 
propria valutazione in base ai criteri stabiliti nella documentazione di gara; 

 

RITENUTO di approvare i documenti predisposti per l’espletamento della procedura negoziata senza 
bando, conservati agli atti dell’Servizio Economato e Gare: 

- Lettera di invito/disciplinare di gara; 
- DGUE in formato .xml; 
- Dichiarazioni integrative (allegato A); 
- Patto di integrità 2025/2027 (allegato B); 
- Informativa privacy (allegato C); 
- Dichiarazione a firma singola dei soggetti di cui 

all’art. 94, comma 3 del Codice (allegato D); 
- Progetto tecnico comprensivo di Capitolato speciale d’appalto e relativi allegati; 
- DUVRI; 
- Schema di contratto; 

e di approvare le condizioni contrattuali indicate nel Capitolato speciale d’appalto, così come le condizioni 
procedurali contenute nel disciplinare / lettera di invito; 

 

MESSO in evidenza che l’art. 1, comma 450, della Legge 27 dicembre 2006, n.296, come modificato dal 
comma 2 dell’art.7 del D.L. n.52 del 07.06.2012, convertito in legge 06.07.2012, n.94 sancisce l’obbligo per 
tutte le Amministrazioni Pubbliche di acquistare beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria 
attraverso il mercato elettronico della Pubblica Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai 
sensi del medesimo articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale 
di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure.  

 
VISTA la delibera n. 598 del 30/12/2024 con cui l’Autorità Nazionale Anticorruzione stabiliva l’entità della 
contribuzione che le stazioni appaltanti sono tenuti a versare qual contributo obbligatorio in favore di ANAC 
e, conseguentemente, di impegnare una somma pari ad € 250,00, prevista per le procedure di scelta del 
contraente pubblicate successivamente alla data del 1aprile 2023, con importo posto a base di gara 
maggiore di € 150.000,00 e inferiore a € 300.000,00; 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

808 

Data 

19/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO 
COMUNALE - CIG B926CCD150 

 

 
VISTO: 

- che con deliberazione consiliare n. 54 del 29/11/2023 è stata approvata la nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026; 

- che con deliberazione consiliare n. 55 del 29/11/2023 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario 2024-2026; 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 201 del 14.12.2023 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2024 – 2026 assegnando ai Responsabili di Settore le dotazioni finanziarie di 
entrata e spesa di cui al documento allegato alla deliberazione medesima, necessarie per lo 
svolgimento delle attività di competenza comunale; 
 

VISTI: 

- gli artt. 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000; 
- il D.Lgs 118/2011; 
- gli artt. 37, 38 e 39 del Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 
ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma 

delle disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Responsabile del Settore Risorse 
Finanziarie ai sensi dell’art. 183 – comma 7 – del D.Lgs. n 267/2000; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 167 del 23/11/2021 con cui l’Amministrazione Comunale ha 
approvato l’ultima versione della dotazione organica dell’ente; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco nr. 55 del 28/12/2021 con cui sono state attribuite alla Dott.ssa Lia 
Gaia Vismara le funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 per il 
Settore Sicurezza del Comune di Corbetta; 

 

PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Responsabile del Settore Risorse 
Finanziarie ai sensi dell’art. 183 – comma 7 – del D. Lgs. n 267/2000; 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

808 

Data 

19/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO 
COMUNALE - CIG B926CCD150 

 

 
 

DETERMINA 
 

1. di indire, per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, la 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 76 del D.lgs 36/2023 per l’affidamento i servizi di 
manutenzione, assistenza software, hardware, teleassistenza, attività specialistiche e sistemistiche 
e conservazione digitale del Sistema Informativo Comunale; 
 

2. di dare atto che sono stati predisposti i seguenti documenti, conservati agli atti del Servizio 
economato e Gare:  

- Lettera di invito/disciplinare di gara; 
- DGUE in formato .xml; 
- Dichiarazioni integrative (allegato A); 
- Patto di integrità 2025/2027 (allegato B); 
- Informativa privacy (allegato C); 
- Dichiarazione a firma singola dei soggetti di cui 

all’art. 94, comma 3 del Codice (allegato D); 
- Progetto tecnico comprensivo di Capitolato speciale d’appalto e relativi allegati; 
- DUVRI; 
- Schema di contratto; 

e di approvare le clausole contrattuali inserite all’interno del capitolato speciale d’appalto; 
 

3. di confermare l’assenza di costi derivanti dal rischio interferenziale; 
 

4. di dare atto che la funzione di Responsabile Unico del Progetto è svolta dal Responsabile Settore 
Sicurezza, dott.ssa Lia Gaia Vismara, per le attività specificatamente di propria competenza, la 
quale ha un livello di inquadramento giuridico adeguato in relazione alla struttura del Comune e 
possiede le competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominata; 
 

5. di dare atto che la procedura viene condotta con l’ausilio del Servizio Economato e Gare del 
Comune di Corbetta, a cui sono state attribuite le funzioni ausiliare, mediante l’utilizzo del sistema di 
intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “SINTEL; 
 

6. Di impegnare la somma di € 135.000,00 più iva al 22% (pari ad euro 29.700,00) per un totale di € 
164.700,00 come segue 

 Codifica  Descrizione 

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

808 

Data 

19/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO 
COMUNALE - CIG B926CCD150 

 

 
Programma 8 Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Titolo 1 Spese correnti 

Capitolo 
10108304 SPESE DI FUNZIONAMENTO SERVIZIO SISTEMI 

INFORMATIVI 

Piano dei 
conti V livello 

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicativi 

Vincolo   
 

7. di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 
giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 

 
ESERCIZIO di ESIGIBILITÀ 

2026 2027 2028 2029 

€ 54.900,00 € 54.900,00 € 54.900,00  
 

8. Di impegnare la somma di € 250,00 quale contributo Anac come segue: 

 Codifica  Descrizione 

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 8 Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Titolo 1 Spese correnti 

Capitolo 
10108304 SPESE DI FUNZIONAMENTO SERVIZIO SISTEMI 

INFORMATIVI 

Piano dei 
conti V livello 

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicativi 

Vincolo   
 
9. di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 

giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 
 

ESERCIZIO di ESIGIBILITÀ 
2025 2026 2027 successivi 

€ 250,00    



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

808 

Data 

19/11/2025 

Oggetto : DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO 
COMUNALE - CIG B926CCD150 

 

 
 

 
10. che, ai sensi dell’art. 3 (tracciabilità dei flussi finanziari) della Legge nr. 136/2010, è stato attribuito al 

presente affidamento il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG) B926CCD150; 
 

11. di stabilire che il servizio verrà affidato per la durata di mesi 36 (trentasei) decorrenti dal 01/01/2026, 
fatta salva l’eventuale proroga tecnica, e che il contratto verrà stipulato nella forma pubblico – 
amministrativa a cura dell’ufficiale rogante, ai sensi dell’art. 18 comma 1 del d.lgs 36/2023; 
 

12. ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000, di attestare che il programma dei 
conseguenti pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa;  
 

13. ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza 
amministrativa del presente provvedimento; 
 

14. di disporre, ai sensi dell’articolo 27 del d.lgs. n. 36/2023, che tutti gli atti relativi alla procedura in 
oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 
trasparente”, sul sito del comune di Corbetta, con l’applicazione delle disposizioni di cui al d.lgs. n. 
33/2013; 
 

15. di trasmettere copia della presente determinazione al Settore Finanziario e al Servizio Segreteria 
per i conseguenti adempimenti 
 

 
  Il responsabile del  Settore Sicurezza 
  Lia Gaia Vismara 
 



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.808 del 19/11/2025

20/11/2025Data: Importo: 54.900,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA
INFORMATIVO COMUNALE - CIG B926CCD150

Bilancio
Anno: 2026

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 204.850,00
102.612,53

54.900,00
157.512,53

47.337,47Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 114.000,00

37.873,60

54.900,00

92.773,60

Disponibilità residua: 21.226,40

Capitolo: 10108304

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

Progetto: Ced

SISTEMI INFORMATIVI

SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2026 229/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 229/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 229/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 20/11/2025

B926CCD150C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.808 del 19/11/2025

20/11/2025Data: Importo: 54.900,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA
INFORMATIVO COMUNALE - CIG B926CCD150

Bilancio
Anno: 2027

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 204.850,00
55.232,77
54.900,00

110.132,77
94.717,23Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 114.000,00

7.379,30

54.900,00

62.279,30

Disponibilità residua: 51.720,70

Capitolo: 10108304

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

Progetto: Ced

SISTEMI INFORMATIVI

SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2027 143/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 143/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 143/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 20/11/2025

B926CCD150C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.808 del 19/11/2025

20/11/2025Data: Importo: 54.900,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA
INFORMATIVO COMUNALE - CIG B926CCD150

Bilancio
Anno: 2028

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 204.850,00
55.927,07
54.900,00

110.827,07
94.022,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 125.000,00

0,00

54.900,00

54.900,00

Disponibilità residua: 70.100,00

Capitolo: 10108304

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

Progetto: Ced

SISTEMI INFORMATIVI

SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2028 82/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 82/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 82/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 20/11/2025

B926CCD150C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.808 del 19/11/2025

20/11/2025Data: Importo: 250,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEL SISTEMA
INFORMATIVO COMUNALE - CIG B926CCD150

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 236.285,26
221.614,22

250,00
221.864,22

14.421,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 129.000,00

119.013,40

250,00

119.263,40

Disponibilità residua: 9.736,60

Capitolo: 10108304

Oggetto: SPESE DI FUNZIONAMENTO SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

Progetto: Ced

SISTEMI INFORMATIVI

SISTEMI INFORMATIVIResp. servizio:

2025 1438/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1438/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1438/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0030769 - ANAC  AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.999 - Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 20/11/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.



CITTA' DI CORBETTA

Visti

808

DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA E
MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE - CIG B926CCD150

2025

Polizia Locale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Sicurezza

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

20/11/2025Data

VISTO FAVOREVOLE

Bagatti Claudia

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

CLAUDIA BAGATTI in data 20/11/2025
Lia Gaia Vismara in data 20/11/2025


